Comitato Regionale Sardo
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VI° ATLETICA PABILLONIS
ORGANIZZAZIONE: ATLETICA PABILLONIS
PABILLONIS: 24 GIUGNO 2024

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

151 FANARI ALICE EF5 CA017 USATL GUSPINI

152 NURCHIS GIULIA EF5 CA267 ATLETICA SINNAI

153 SERAFINI ALMA EF5 CA269 AMPA TRAINING

154 CICALO' MARIA CELESTE EF5 CA269 AMPA TRAINING

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

155 MELIS RICCARDO EM5 CA017 US ATL GUSPINI

156 FENU SAMUELE EM5 CA186 ATLETICA PABILLONIS
157 LISCI DAVIDE EM5 CAt86 ATLETICA PABILLONIS
158 USAI DAVIDE EM5 CA186 ATLETICA PABILLONIS

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

159 FADDA REBECCA EF8 CcA017 US ATL GUSPINI

160 LAl MARTA EF8 CcAo17 US ATL GUSPINI

161 FANARI MARIKA EF8 CcA017 US ATL GUSPINI

162 FANARI CAMILLA EF8 CcAo17 USATL GUSPINI

163 DIANA NORA EF8 CA0o84 ATL IGLESIAS

164 FIGUS GRETA EF8 CA186 ATLETICA PABILLONIS

165 IBBA SERENA EF8 CA186 ATLETICA PABILLONIS

166 CONGIA DALIA EF8 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
167 MILIA MAELLE EF8 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
168 MILIA ZOE EF8 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
169 DESSI' NICOLE EF8 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
170 CIREDDU TAMARA EF8 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
171 MURA CAROLA EF8 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
172 PIRAS LIDIA EF8 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
173 PUDDU ALICE EF8 CA267 ATLETICA SINNAI

174 SERAFINI AZZURRA EF8 CA269 AMPA TRAINING

175 PINTORI ALICE EF8 CA269 AMPA TRAINING

176 SALARIS EMMA EF8 Nuos2 CS FIAMMA MACOMER

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

177 CASULA ALESSANDRO EM8 cAo17 US ATL GUSPINI

178 CONCAS FABRIZIO EM8 CA033 ATL CORTOGHIANA
179 TEDDE DIEGO ALESSANDRO EM8 cA033 ATL CORTOGHIANA
180 CISTO ANDREA EM8 CA033 ATL CORTOGHIANA
181 CRUCCAS SIMONE EM8 CA186 ATLETICA PABILLONIS

182 ANTONELLI CARLO EM8 CA186 ATLETICA PABILLONIS



183 CASULA
184 SIMBULA
185 LECCA

TRISH
DANIELE
EDOARDO

EM8 CA186 ATLETICA PABILLONIS
EM8 CA186 ATLETICA PABILLONIS
EM8 cCcA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

186 PIRIA
187 DESSI'
188 MUSA
189 SECCI
190 PORCU
191 CAPPAI
192 SODDU
193 PINNA
194 NURCHIS
195 NURCHIS
196 CARTA

ELISA
MARGHERITA
SARA

EVA LUDOVICA
GAIA

ANDREA MARIA
SOFIA

AMALIA

EMMA
MICHELA
GRETA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

CA017
CA017
CA017
CA104
CA186
CA226
CA226
CA226
CA267
CA267
CA269

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

ATL SAN SPERATE

ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

AMPA TRAINING

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

807 PIBIRI

808 CADDEO
809 BERNARDINI
810 FODDI

811 MELIS

812 CASULA

813 CADEDDU
814 SALIDU

815 CORDEDDU
816 MASCIA

NICOLA
IVAN
NICOLA
SEBASTIAN
YURI
SAIRUDRA
ALBERTO
MICHELE
EDOARDO
ANDREA

RAGAZZE METRI 1000

720 LEDDA
721 MORO
722 SPIGA
724 SIMBULA
725 FLORE
726 IRDE

CATERINA
LUDQOVICA
ELETTRA MARIA
BEATRICE
ARIANNA
CHIARA

CADETTE METRI 2900

732 ZURRU
735 MARCI

ELISA
ELEONORA

CADETTI METRI 2900

740 CARTA NICOLA
743 MASCIA SIMONE
ALLIEVE METRI 2900
749 USAI ANNA
ALLIEVI METRI 2900
754 TRONCIA MILENA
757 PILLONI NICOLA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF

CF
CF

CM
CM

AF

AF
AM

CA012
CA017
CA084
CA186
CA186
CA186
CA226
CA236
CA269
CA269

CA104
CA104
CA104
CA104
CA269
NU052

CA056
CA267

CA269
CA269

CA056

OR048
CA017

ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

ATL IGLESIAS

ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

ATL SAN SPERATE
ATL SAN SPERATE
ATL SAN SPERATE
ATL SAN SPERATE
AMPA TRAINING

CS FIAMMA MACOMER

ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA SINNAI

AMPA TRAINING
AMPA TRAINING

ATL POD SAN GAVINO

GS PIONIERI MARMILLA MOGORO
US ATL GUSPINI

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 7300



JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 7300

101 SABA

102 USAI

103 ONIDI

104 USAI

105 SARDU

106 SANTOCONO
107 LAMPIS
108 PIREDDU
109 MISCALI
110 CINUS

111 PUSCEDDU
112 FANARI
113 MEDDA
114 MILIDDI

115 TAGLIAFIERRO

116 ORRU'

117 COCCO
118 VARGIU
119 MARINI
120 ENNA

121 PINTUS
122 PORCU
123 BUSSU
124 LODDO
125 CARTA
126 ZANDA
127 PORCU
128 MOCCI
129 CUGIS

GISELLA
CHIARA
ELENA
LORENA

RITA

VALERIA
MARIA GRAZIA
MAURA RITA
CATERINA
MARIA CRISTINA
SILVIA
VIVIANA
ELISABETTA
ROSALBA
GIOVANNA
STEFANIA
DONATELLA
FABIANA
ANGELA
PAOLA AMELIA
CINZIA

GIULIA
CATERINA
ALESSANDRA
PAOLA

ANNA RITA
RITA ANGELA
EENA

SANDRA

SF40
SF

SF35
SF40
SF45
SF50
SF55
SF55
SF60
SF60
SF40
SF55
SF35
SF55
SF60
SF40
SF40
SF40
SF50
SF60
SF40
JF

SF35
SF55
SF40
SF55
SF50
SF

SF55

CA269
CA017
CA017
CA017
CA017
CA017
CA017
CA025
CA025
CA036
CA145
CA154
CA239
CA239
CA239
CA267
CA267
CA267
CA267
CA267
CA269
NU149
NU149
NU149
OR225
OR225
SP225

AMPA TRAINING

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATLETICA VILLAMARESE

GS RUNNERS CAGLIARI
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

AMPA TRAINING

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA

ATL ARCI FAVARO

RUNCARD

RUNCARD

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 7300
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 7300

1 LISCI

2 LISCI

3 LORU

4 OLMO

5 OLMO

6 ORGIU

7 PIRAS

8 PUDDU

9 SERPI
10 SERPI
11 VACCA
12 LEOTTA
13 CHESSA
14 SERAFINI
15 ATZEI
16 MELIS
17 FANARI
18 PINNA
19 FRAU
20 MURGIA
21 SEDDA
22 MUSIU
23 MURROCCU
24 SOLINAS
25 IORIO

ANDREA
FEDERICO
CRISTIAN
SAMUELE
GIANLUIGI
DAVIDE
LUIGI
SIMONE
AMARILDO
SEVERO
GIANLUCA
LUIGI
SEBASTIANO
FABRIZIO
MARCO
MATTEO
LUCA
FRANCESCO
ANDREA
ANDREA
ITALO
DANIELE
MARIO
SALVATORE
ANTONIO

SM45
SM45
SM35
SM40
SM60
SM50
SMé5
SM35
SM55
SM55
SM50
SM50
SM50
SM40
SM35
SM

SM40
SM40
SM45
SM55
SM70
SM40
SM50
SM50
SM50

CA186
CA186
CA186
CA186
CA186
CA186
CA186
CA186
CA186
CA186
CA186
CA104
OR156
CA269
BO544
CA001

CA017
CA017
CA017
CA017
CA017
CA025
CA025
CA025
CA025

ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS

ATL SAN SPERATE
AMATORI TERRALBA
AMPA TRAINING

PASSO CAPPONI

C.U.S. CAGLIARI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA



26 MANCOSU
27 OPPO

28 SALIS

29 MARRAS
30 ANGEI

31 DEJAS

32 MAMUSA
33 PIRAS

34 ANGEI

35 LOCHE

36 MASSIDDA
37 AMBUS

38 UCCHEDDU
39 FADDA

40 LAI

41 DI BENEDETTO

42 FULGHERI
43 SIDDU
44 FANARI
45 ZURRU
46 PODDA
47 LAGANA
48 SPIGA
49 MATTU
50 SACCEDDU
51 MELIS
52 LILLIU

53 MINGOZZI
54 CABITZA
55 SPADA
56 URAS

57 PILI

58 CINUS
59 COCCO
60 ZEDDA
61 ARIZIO
62 MEDDA
63 ZANDA
64 MASCIA
65 ANGIUS
66 CUCCU
67 MATZEDDA
68 DEIAS

69 ARIU

70 SANNA
71 NURCHIS
72 COCCO
73 MUSCAS
74 FOIS

75 CICALO
76 CASULA
77 GHIDONI
78 SALARIS
79 PIANA

80 TRONCIA
81 CONTU
82 SCALAS
83 TOCCO
84 MURRU

SALVATORE
MAURO
ALBANO
LORENZO
SIMONE
FRANCESCO
MICHELE
GIACOMO
ADRIANO
DAVIDE

LUIGI
FRANCESCO
JURI

MARIO
PAOLO

ENNIO
SERGIO
STEFANO
RAIMONDO
MAURO
GIACOMO
MARIO
GIANMARCO
MARCO
CLAUDIO
MARIO
ALBERTO
FABRIZIO
SIMONE PIETRO
DANILO
PIETRO
GIOVANNI
PIERPAOLO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ALESSANDRO
ALESSANDRO
SALVATORE
GABRIELE
ALESSANDRO
MICHELE
LUCA
ALESSANDRO
GIANLUCA
MARCO PIERO
TONINO
FABRIZIO
MAURO
MAURIZIO
ANDREA
FRANCESCO

MAURO OTTORINO

FABIO

GIAN BATTISTA
WALTER
STEFANO
MARCO
MARCO
ETTORE

SM60
SM60
SM50
JM

SM

SM35
SM35
SM35
SM60
SM60
SM70
SMé5
SM35
SM40
SM55
SM60
SM65
SM50
SM55
SM55
SM40
SM

SM40
SM40
SM60
SM65
SM35
SM45
SM55
SM60
SM65
SM70
SM40
SM45
SM55
SM60
SM60
SM70
SM50
SM

SM35
SM35
SM45
SM50
SM60
SM45
SM55
SM60
SM60
SM45
SM75
SM60
SM45
SM55
SM55
SM40
SM50
SM40
SM45

CA025
CA025
CA033
CA056
CA056
CA056
CA056
CA056
CA056
CA083
CA084
CA104
CA129
CA129
CA129
CA129
CA129
CA145
CA154
CA154
CA176
CA201
CA201
CA211
CA211
CA211
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA243
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA267
CA267
CA267
CA267
CA269
CA274
CR554
NuUo052
NU149
ORo048
OR156
OR156
OR209
OR209

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL CORTOGHIANA

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA VILLAMARESE

GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

ASD ATLETICA VALERIA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
SARRABUS RUNNERS
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

AMPA TRAINING

NUOVA DOLIA ATLETICA
MARATHON CREMONA

CS FIAMMA MACOMER
ATLETICA ORANI

GS PIONIERI MARMILLA MOGORO
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO



85 CARIA
86 DEMURU
87 PIANU
88 MULARGIA
89 CONCAS
90 DORE
91 SULAS
92 MURGIA
93 MELIS
94 MANCA
95 MUSIO
96 MULAS

MASSIMILIANO
MARIO
GABRIELE
SANDRO
PALMIRO
FRANCESCO
STEFANO
ALESSANDRO
GIOVANNI
PATRIZIO
EUGENIO
GIUSEPPE

SM50 OR209
SM50 OR209
SM65 OR209
SM70 OR209
SM75 SS208
SM35
SM40
SM40
SM45
SM45
SM55
SM60

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ALGHERO MARATHON

RUNCARD
UISP

RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD



